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OPGAVE 
KNKB-competitie JEU DE PELOTE 2011 

DAMES
	Vereniging
	

	Plaats
	

	Contactpersoon
	

	Adres
	

	Postcode
	

	Woonplaats
	

	Telefoon
	

	Email
	


	
	Bondsnummer
	Naam (voornaam en achternaam)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	


	Opmerkingen:

	


Dit formulier graag mailen naar: wedstrijdzaken@knkb.nl voor maandag 20 juni 14.00 uur 
Voor vragen kunt u contact opnemen met: 

Evert Rodenhuis 0517 – 34 1381 of

Thomas Bouma 0517 – 34 1752.
